
Tangen Skole og Børnecenter søger
pædagogmedhjælper

Tangen Skole og Børnecenter er en organisation på to matrikler, som består af 85 ansatte, 300
elever i almenklasser, en specialafdeling med 50 elever, som er tilknyttet almendelen, to SFO’er
samt et børnecenter med almen og specialafdeling.
Vi søger en pædagogmedhjælper pr. 1. august 2026 på 30 timer.
Tangen Skole og Børnecenter er det stærke bindeled mellem to lokalsamfund, placeret midt i den
vestjyske natur. Et togspor forbinder Harboøre og Thyborøn, og det er vores fælles pædagogiske
spor, der fører os på vej sammen.
På Tangen Skole og Børnecenter kan vi mere sammen.
Vi ønsker læring, nærvær, nysgerrighed og bæredygtige initiativer gennem trygge fællesskaber, og
vi tror på, at alle gør det godt, når de kan.
Du vil blive en del af et fagligt fællesskab med erfarne kolleger, hvor vi udvikler vores fælles
pædagogiske praksis bl.a. i stærk inspiration fra NEST-lignende principper.
Vi søger en pædagogmedhjælper med stærk relationskompetence. Din primæropgave vil være i
vores SFO Pitten. Derudover vil der være støttetimer i indskolingen.
I Pitten vægter vi spændende aktiviteter, der understøtter børnefællesskaberne og udvikler det
enkelte barn. Vi skal derfor bruge en kollega, som både kan støtte op om nuværende aktiviteter,
men som også kan byde ind med nye ideer og gå forrest i både planlægningen og afviklingen. 
En del af dine arbejdsopgaver bliver det praktiske omkring fx det at holde Pittens legemiljøer
indbydende og klar til hverdagens aktiviteter. 
Du skal derfor nyde en hverdag fyldt med glade børn, men også kunne gå ind i tingene, når det
bliver svært.
Din arbejdstid ligger fordelt mandag til fredag mellem 6.00-16.45 samt i skolernes ferie.
Løn- og ansættelsesvilkår er efter gældende overenskomst.
Ansøgningsfrist er mandag d. 18. maj klokken 10 og samtaler forventes afholdt onsdag dag d. 20.
maj.
Ved spørgsmål er du velkommen til at kontakte pædagogisk leder Stine Zetterlund Møller på tlf.
96631787/21634055
Ansøgning
Ansøgning med relevante bilag sendes elektronisk via Lemvig Kommunes hjemmeside senest
18-05-2026 10:00.
Læs mere om Lemvig Kommune på lemvig.dk.

https://lemvig.dk
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